
Monitor Polski Nr 18 - 362- Poz. 172 i 173 

172 

UCHWAŁA Nr 18 RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 marca 1997 r. 

w sprawie udzielenia zgody na prywatyzację 
i zezwolenia na szczególny tryb zbycia części akcji Banku Handlowego w Warszawie Spółka Akcyjna. 

Na podstawie art. 2a ust. 2 i art. 23 ust. 2 oraz 
w związku z art. 45b ustawy z dnia 131ipca 1990 r. o pry
watyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. Nr 51, 
poz. 298 i Nr 85, poz. 498, z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i Nr 
111, poz. 480, z 1994 r. Nr 121, poz. 591 i Nr 133, poz. 
685 oraz z 1996 r. Nr 90, poz. 405 i Nr 106, poz. 496) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prywatyzację Banku Han
dlowego w Warszawie Spółka Akcyjna, zwanego dalej 
"Bankiem Handlowym" . 

§ 2. 1. Zezwala się Ministrowi Skarbu Państwa na 
zbycie nie więcej niż 73% należących do Skarbu Pań
stwa akcji Banku Handlowego w wyniku rokowań pod
jętych na podstawie zaproszenia skierowanego do 
oznaczonych osób lub w wyniku oferty skierowanej do 
oznaczonych osób. 

2. Akcje określone w ust. 1 mogą być zbyte każde
mu uczestnikowi rokowań lub każdemu adresatowi 
oferty w całości lub w części. 

§ 3. 1. Zezwala się Ministrowi Skarbu Państwa na 
zbycie nie więcej niż 7,14% ogólnej liczby akcji Banku 
Handlowego osobom zatrudnionym w tym Banku, po 
cenie odpowiadającej wartości nominalnej akcji. 

2. Szczegółowe zasady i warunki przydziału akcji, 
o których mowa w ust. 1, określi regulamin przydziału 
akcji pracownikom Banku Handlowego, uchwalony 
przez Radę Banku Handlowego i zatwierdzony przez 
Ministra Skarbu Państwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: w z. M. Pietrewicz 

173 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dn ia 18 marca 1997 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie 
na studia wyższe w roku akademickim 1997/1998. 

Na podstawie art. 141 ust. 6 ustawy z dnia 12 wrze
śnia 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, 
poz. 385, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314, z 
1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 509 
i Nr 121, poz. 591, z 1996 r. Nr 5, poz. 34 i Nr 24, poz. 110 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia do 
szkół wyższych nadzorowanych przez Ministrów: Edu
kacji Narodowej, Zdrowia i Opieki Społecznej, Kultury 
i Sztuki, Transportu i Gospodarki Morskiej oraz Preze
sa Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki wnoszą opłatę 
ustaloną przez rektora uczelni. 

§ 2. Maksymalna wysokość opłaty, o której mowa 
w § 1, w roku akademickim 1997/1998 wynosi: 

1) 50 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na 
kierunki studiów, na których postępowanie kwalifi
kacyjne na I rok studiów obejmuje sprawdzian pre
dyspozycji i uzdolnień kandydata do studiowania 
na danym kierunku, 

2) 40 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na 
studia na pozostałych kierunkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: J. J. Wiatr 




